aspectos importantes, la situación financiera de la Compañía y los resultados de sus operaciones 
terminado en esa fecha. 

3.4 Al 31 de diciembre del 2019, las operaciones de la Compañía según balances presentados, 
arrojan una utilidad contable de US$ 24,281.26. (Veinticuatro mil doscientos ochenta y uno con 
26/100 dólares americanos ). Desconozco que existan actos dolosos o situaciones que pongan en riesgo 

la situación financiera de la Compañía, ni operaciones o gestión administrativa que puedan ocasionar 
desviaciones contables-financieras u operativas relevantes o significativas o que existan hechos